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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy 19 Niedzielę Zwykłą. Serdecznie witamy wszystkich1.
gości,  którzy  w  okresie  wakacyjnym  przybywają  do  naszej  parafii  i  życzymy  dobrego
wypoczynku.  Po  sumie  parafialnej  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość
adoracji aż do popołudniowej Mszy św. Zapraszamy choć na chwilę modlitwy, aby Chrystus
Eucharystyczny  był  nieustannie  adorowany.  Swoją  modlitwą  otaczamy  pielgrzymów
zmierzających na Jasną Górę do sanktuarium Królowej Polski, a także naszą parafiankę s.
Agatę, która 30 sierpnia br. złoży wieczyste śluby zakonne.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w poniedziałek, 10 sierpnia, święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika;
- we wtorek, 11 sierpnia, wspomnienie św. Klary, dziewicy i męczennicy;
-  w  środę,  12  sierpnia,  wspomnienie  św..  Maksymiliana  Marii  Kolbego,  prezbitera  i
męczennika;
- w czwartek, 13 sierpnia, Dzień Fatimski; zapraszamy na wieczorną Mszę św. z nabożeństwem
ku czci Matki Bożej Fatimskiej; 13 sierpnia Arcybiskup Metropolita Gdański obchodzi swoje 75
urodziny, pamiętajmy w tym dniu o modlitwie w jego intencji;
- w piątek, 14 sierpnia, święto rocznicy poświęcenia kościoła archikatedralnego w Gdańsku-
Oliwie;
- w sobotę, 15 sierpnia, uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. W tym dniu
Msze  św.  w  naszym kościele  sprawujemy jak  w każdą  niedzielę,  a  wiernych  obowiązuje
uczestnictwo w Eucharystii. Podczas Mszy będziemy święcić kwiaty i zioła. Jest to jednocześnie
święto Wojska Polskiego oraz setna rocznica Bitwy Warszawskiej,  zwanej  też Cudem nad
Wisłą. Wspominając wydarzenia sprzed wieku będziemy chcieli uczcić ten dzień również w
naszej wspólnocie parafialnej. Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do wzięcia udziału
w nabożeństwie w intencji Ojczyzny, o godz. 18:30 w kościele parafialnym, a po modlitwie
spotkamy się na wspólnym śpiewaniu pieśni patriotycznych w ogrodzie przy plebanii. Oprócz
śpiewania  zaplanowaliśmy także  i  inne  atrakcje.  Będzie  to  dla  nas  wszystkich  doskonała
okazja,  żeby  wyrazić  swoją  miłość  do  Boga  i  Ojczyzny  oraz  doskonały  sposób  spędzenia
świątecznego wieczoru. Jeszcze raz bardzo serdecznie zapraszamy.
Jak już informowaliśmy w dniach 6-13 września w naszej wspólnocie parafialnej przeżywać3.
będziemy misje święte. Na zakończenie tych pogłębionych, parafialnych rekolekcji 13 września
podczas Mszy o godz. 17.45, młodzież naszej parafii wraz z młodzieżą parafii pw. Św. Rocha z
Rewy przyjmie sakrament bierzmowania z rąk JE. Biskupa Wiesława Szlachetki. O terminach
spotkań młodzieży poinformujemy w najbliższym czasie.
Msze św. niedzielne w naszym kościele sprawujemy o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i4.
20.30.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” oraz czasopismo5.
„Misyjne drogi”.
Bardzo  dziękujemy  paniom  z  Pierwoszyna  za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym  tygodniu.6.
Dziękuję również panom, którzy przygotowali szalunek i wylali betonowy fundament pod nowy
krzyż misyjny.  Po wyschnięciu betonu rozpoczniemy prace związane z  montażem nowego
krzyża. Dziękujemy tym bardziej, że zarówno sprzątanie kościoła, jak i inne wykonywane prace
wykonywane są społecznie, bezpłatnie, dla dobra całej wspólnoty parafialnej.
Za tydzień wypada trzecia niedziela miesiąca. Tradycyjnie ofiary składane w tym dniu będą7.



naszą tacą budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.8.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


